



Příloha č. 3 – Cenová nabídka

Cenová nabídka

	Položka	Jednotková cena v Kč bez DPH	Počet ks.	Nabídková cena v Kč bez DPH	DPH	Nabídková cena v Kč s DPH
1	SW - Licence pro Dalet Webový klient Webpace - Dalet Webpace Client License (DP.CLT.WS)	6 316,00 Kč	5	31 580,00 Kč	6 631,80 Kč	38 211,80 Kč
2	SW - Licence pro Storyboarder modul - Webpace Storyboarder module (DP.CLT.WS.SBD)	2 368,00 Kč	5	11 840,00 Kč	2 486,40 Kč	14 326,40 Kč
3	SW - LicenceMicrosoft® SQL CAL Runtime 2012 (C30-00376)	1 290,00 Kč	5	6 450,00 Kč	1 354,50 Kč	7 804,50 Kč
4	SW – licence pro Webový server pro připojení webových klientů - Dalet Webpace Server (DP.MM.WS)	107 534,00 Kč	1	107 534,00 Kč	22 582,14 Kč	130 116,14 Kč
5	HW - pro Webový server pro připojení webových a mobilních klientů	98 700,00 Kč	1	98 700,00 Kč	20 727,00 Kč	119 427,00 Kč
6	SW - Licence pro připojení webových klientů do Dalet databáze a licence pro Media Migration Server (DP.MM.MIG)	2 368,00 Kč	1	7 895,00 Kč	1 657,95 Kč	9 552,95 Kč
	Položka	Jednotková cena v Kč bez DPH	Počet ks.	Nabídková cena v Kč bez DPH	DPH	Nabídková cena v Kč s DPH



Příloha č. 3 – Cenová nabídka

7	SW - Licence pro připojení mobilního klienta Dalet OnTheGO (DP.OTG.CLT)	2 368,00 Kč	5	11 840,00 Kč	2 486,40 Kč	14 326,40 Kč
8	SW – licence pro Webový server pro připojení mobilních klientů - Dalet OnTheGO Server (DP.OTG.SRV)	12 252,00 Kč	5	61 260,00 Kč	12 864,60 Kč	74 124,60 Kč
9	SW - Licence pro připojení mobilních klientů do Dalet databáze a licence pro Media Migration Server (DP.MM.MIG)	7 895,00 Kč	1	7 895,00 Kč	1 657,95 Kč	9 552,95 Kč
10	Sestava 15" Prompter Monitor, stínítko, VESA pro upevnění náhledového monitoru, montážní set na stativ včetně protizávaží (EMCP15M, CSTMM, CSBW4 a CSMP6)	79 894,00 Kč	3	239 682,00 Kč	50 333,22 Kč	290 015,22 Kč
11	Ruční bezdrátové ovládání Cuescript včetně receiveru (CSSCW)	49 932,00 Kč	1	49 932,00 Kč	10 485,72 Kč	60 417,72 Kč
12	Nožní bezdrátové ovládání CueScript včetně receiveru(CSFSCW)	58 254,00 Kč	1	58 254,00 Kč	12 233,34 Kč	70 487,34 Kč



Příloha č. 3 – Cenová nabídka

13	Instalace a konfigurace systému, doprava, onsite školení administrátorů systému	294 000,00 Kč	1	294 000,00 Kč	61 740,00 Kč	355 740,00 Kč
Celková nabídková cena				986 862,00 Kč	207 241,00 Kč	1 194 103,00 Kč

V Praze, dne 10.9.2019

Ing. Olga Jedličková, jednatelka